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43. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2019"
Radovljica, 13. - 14.7.2019

Event 24 Women, 400m Freestyle Open
14.7.2019 - 10:12 Results Prelim
Rek. SLO abs.ženske 4:06.35 KLINAR Anja Vichy Val dAllier (FRA) 3.7.2016
Rek. SLO mladinke (16-17) 4:11.36 FAIN Katja Netanya (ISR) 29.6.2017
Rek. SLO kadetinje (14-15) 4:15.54 RAČNIK Sara Gjur/Győr (HUN) 26.7.2017
Rek. SLO deklice (12-13) 4:23.88 ŠEGEL Janja Maribor 14.12.2014
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajše) 4:45.37 MILER Tamara Ravne na Koroškem 29.7.2005

Points: FINA 2019

Rank priimek in ime rojen klub država Time Pts

A

1. GLOBOKAR Sara 02 PK Ljubljana SLO 4:31.31 662
50m: 31.65 31.65 150m: 1:40.52 34.43 250m: 2:49.73 34.45 350m: 3:58.40 34.36

100m: 1:06.09 34.44 200m: 2:15.28 34.76 300m: 3:24.04 34.31 400m: 4:31.31 32.91

2. REICH Jill Vivian 98 Region RZW SUI 4:31.35 661
50m: 31.74 31.74 150m: 1:40.75 34.76 250m: 2:50.88 35.24 350m: 3:59.77 33.85

100m: 1:05.99 34.25 200m: 2:15.64 34.89 300m: 3:25.92 35.04 400m: 4:31.35 31.58

3. PATERNOST Ida 03 PK Ljubljana SLO 4:32.67 652
50m: 30.97 30.97 150m: 1:38.80 34.26 250m: 2:47.91 34.73 350m: 3:58.02 35.22

100m: 1:04.54 33.57 200m: 2:13.18 34.38 300m: 3:22.80 34.89 400m: 4:32.67 34.65

4. PSENICNIK Tiara 03 PK Ljubljana SLO 4:36.62 624
50m: 31.79 31.79 150m: 1:40.62 34.66 250m: 2:50.46 35.21 350m: 4:01.59 35.67

100m: 1:05.96 34.17 200m: 2:15.25 34.63 300m: 3:25.92 35.46 400m: 4:36.62 35.03

5. FELTRIN Michelle 02 Asd Team Veneto ITA 4:42.32 587
50m: 30.98 30.98 150m: 1:41.21 35.97 250m: 2:54.29 36.87 350m: 4:06.89 36.15

100m: 1:05.24 34.26 200m: 2:17.42 36.21 300m: 3:30.74 36.45 400m: 4:42.32 35.43

6. JELESIJEVIC Anja 03 PK Olimpija Ljubljana SLO 4:43.42 580
50m: 31.99 31.99 150m: 1:41.57 34.94 250m: 2:53.41 36.11 350m: 4:07.28 37.09

100m: 1:06.63 34.64 200m: 2:17.30 35.73 300m: 3:30.19 36.78 400m: 4:43.42 36.14

7. BARBIERI Alice 06 Phoenix ITA 4:47.83 554
50m: 32.76 32.76 150m: 1:45.64 36.85 250m: 2:59.25 36.81 350m: 4:12.49 36.58

100m: 1:08.79 36.03 200m: 2:22.44 36.80 300m: 3:35.91 36.66 400m: 4:47.83 35.34

8. SEKAVCNIK Taja 03 PK Fuzinar Ravne SLO 4:48.57 550
50m: 32.53 32.53 150m: 1:44.51 36.26 250m: 2:58.12 36.73 350m: 4:12.49 36.99

100m: 1:08.25 35.72 200m: 2:21.39 36.88 300m: 3:35.50 37.38 400m: 4:48.57 36.08

9. LESKOVAR Neza 00 PK Ilirija Ljubljana SLO 4:49.33 545
50m: 31.91 31.91 150m: 1:44.33 36.48 250m: 2:57.91 37.01 350m: 4:12.80 37.30

100m: 1:07.85 35.94 200m: 2:20.90 36.57 300m: 3:35.50 37.59 400m: 4:49.33 36.53

10. BICEK Zala Pia 05 PK Radovljica SLO 4:49.85 542
50m: 32.35 32.35 150m: 1:44.74 36.80 250m: 2:59.08 37.13 350m: 4:13.63 37.39

100m: 1:07.94 35.59 200m: 2:21.95 37.21 300m: 3:36.24 37.16 400m: 4:49.85 36.22

11. ZABEV Monika 02 PK Fuzinar Ravne SLO 4:50.09 541
50m: 33.38 33.38 150m: 1:46.32 36.71 250m: 2:59.40 36.81 350m: 4:13.92 37.43

100m: 1:09.61 36.23 200m: 2:22.59 36.27 300m: 3:36.49 37.09 400m: 4:50.09 36.17

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html


PK GBR Radovljica Online Timing Ljubljana
http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Plavalna zveza Slovenije 14.7.2019 20:21 - Page 2

43. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2019"
Radovljica, 13. - 14.7.2019

Event 24, Women, 400m Freestyle, Prelim, A

Rank priimek in ime rojen klub država Time Pts

12. VALANT Gaja Lucija 04 PK Olimpija Ljubljana SLO 4:51.30 534
50m: 33.08 33.08 150m: 1:46.03 36.99 250m: 2:59.98 36.98 350m: 4:14.75 37.35

100m: 1:09.04 35.96 200m: 2:23.00 36.97 300m: 3:37.40 37.42 400m: 4:51.30 36.55

13. VEZENKOVA Maja 04 PK Kamnik SLO 4:54.48 517
50m: 32.58 32.58 150m: 1:46.33 37.08 250m: 3:01.16 37.31 350m: 4:17.84 37.92

100m: 1:09.25 36.67 200m: 2:23.85 37.52 300m: 3:39.92 38.76 400m: 4:54.48 36.64

14. CAPPELLI Aurora 06 Phoenix ITA 4:56.62 506
50m: 33.21 33.21 150m: 1:47.66 37.24 250m: 3:03.01 37.65 350m: 4:19.71 38.05

100m: 1:10.42 37.21 200m: 2:25.36 37.70 300m: 3:41.66 38.65 400m: 4:56.62 36.91

15. ARNEZ Masa 05 PK Radovljica SLO 4:57.22 503
50m: 34.51 34.51 150m: 1:48.66 36.71 250m: 3:03.69 37.66 350m: 4:19.87 37.88

100m: 1:11.95 37.44 200m: 2:26.03 37.37 300m: 3:41.99 38.30 400m: 4:57.22 37.35

16. DI PALMA Matilde 04 Phoenix ITA 4:59.52 492
50m: 32.78 32.78 150m: 1:47.84 37.96 250m: 3:04.12 37.95 350m: 4:21.32 38.83

100m: 1:09.88 37.10 200m: 2:26.17 38.33 300m: 3:42.49 38.37 400m: 4:59.52 38.20

17. KRYZANOWSKI Nina 01 SD Riba Ljubljana SLO 5:01.81 480
50m: 34.61 34.61 150m: 1:48.44 36.90 250m: 3:04.75 38.70 350m: 4:23.27 39.27

100m: 1:11.54 36.93 200m: 2:26.05 37.61 300m: 3:44.00 39.25 400m: 5:01.81 38.54

18. PETRIC Manca 05 PK Olimpija Ljubljana SLO 5:04.37 468
50m: 35.16 35.16 150m: 1:52.84 38.86 250m: 3:10.13 38.36 350m: 4:27.42 38.56

100m: 1:13.98 38.82 200m: 2:31.77 38.93 300m: 3:48.86 38.73 400m: 5:04.37 36.95

19. MCBRIDE Mia 04 Usa USA 5:05.42 464
50m: 33.15 33.15 150m: 1:52.59 40.01 250m: 3:12.54 40.19 350m: 4:30.28 38.56

100m: 1:12.58 39.43 200m: 2:32.35 39.76 300m: 3:51.72 39.18 400m: 5:05.42 35.14

20. POGACAR Neza 01 PK Triglav Kranj SLO 5:08.33 451
50m: 34.16 34.16 150m: 1:52.06 39.51 250m: 3:11.17 39.65 350m: 4:30.52 39.53

100m: 1:12.55 38.39 200m: 2:31.52 39.46 300m: 3:50.99 39.82 400m: 5:08.33 37.81

21. VAGO Alessia 05 Phoenix ITA 5:10.18 443
50m: 34.02 34.02 150m: 1:52.59 39.94 250m: 3:11.86 39.55 350m: 4:31.41 40.03

100m: 1:12.65 38.63 200m: 2:32.31 39.72 300m: 3:51.38 39.52 400m: 5:10.18 38.77

22. CARNELLI Marta 00 Phoenix ITA 5:10.53 441
50m: 34.90 34.90 150m: 1:53.81 39.55 250m: 3:12.61 39.41 350m: 4:31.79 39.79

100m: 1:14.26 39.36 200m: 2:33.20 39.39 300m: 3:52.00 39.39 400m: 5:10.53 38.74

23. RABIC Rafaela 01 PK Radovljica SLO 5:11.61 436
50m: 34.40 34.40 150m: 1:52.78 39.60 250m: 3:13.84 40.80 350m: 4:32.69 39.27

100m: 1:13.18 38.78 200m: 2:33.04 40.26 300m: 3:53.42 39.58 400m: 5:11.61 38.92

24. REPINA Taja 03 PK Kranj SLO 5:13.85 427
50m: 34.36 34.36 150m: 1:52.60 40.36 250m: 3:13.45 40.79 350m: 4:35.06 41.16

100m: 1:12.24 37.88 200m: 2:32.66 40.06 300m: 3:53.90 40.45 400m: 5:13.85 38.79
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43. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2019"
Radovljica, 13. - 14.7.2019

Event 24, Women, 400m Freestyle, Prelim, A

Rank priimek in ime rojen klub država Time Pts

25. AGOSTI Chiara 06 Phoenix ITA 5:14.45 425
50m: 36.73 36.73 150m: 1:56.44 40.33 250m: 3:16.38 39.81 350m: 4:36.47 40.19

100m: 1:16.11 39.38 200m: 2:36.57 40.13 300m: 3:56.28 39.90 400m: 5:14.45 37.98

26. TETI Maria Luisa 05 Phoenix ITA 5:18.16 410
50m: 36.04 36.04 150m: 1:56.60 40.79 250m: 3:18.13 41.07 350m: 4:39.50 40.67

100m: 1:15.81 39.77 200m: 2:37.06 40.46 300m: 3:58.83 40.70 400m: 5:18.16 38.66

27. GALFANO Milena 05 Phoenix ITA 5:19.44 405
50m: 35.79 35.79 150m: 1:54.53 39.97 250m: 3:16.48 41.08 350m: 4:39.56 41.88

100m: 1:14.56 38.77 200m: 2:35.40 40.87 300m: 3:57.68 41.20 400m: 5:19.44 39.88

28. SANDERS Mia 01 Usa USA 5:31.75 362
50m: 35.97 35.97 150m: 1:59.64 42.63 250m: 3:25.84 43.02 350m: 4:50.45 42.01

100m: 1:17.01 41.04 200m: 2:42.82 43.18 300m: 4:08.44 42.60 400m: 5:31.75 41.30

29. ARDUSATAN Sofia 08 Lps Baia Mare ROU 5:35.02 351
50m: 37.53 37.53 150m: 2:02.93 43.07 250m: 3:28.65 43.14 350m: 4:53.75 42.42

100m: 1:19.86 42.33 200m: 2:45.51 42.58 300m: 4:11.33 42.68 400m: 5:35.02 41.27

30. MILAN Gabby 05 Usa USA 5:39.44 338
50m: 37.17 37.17 150m: 2:02.48 43.24 250m: 3:29.71 44.08 350m: 4:58.35 44.13

100m: 1:19.24 42.07 200m: 2:45.63 43.15 300m: 4:14.22 44.51 400m: 5:39.44 41.09

31. PURSELL Kaylee 04 Usa USA 5:42.19 329
50m: 36.88 36.88 150m: 2:03.01 43.94 250m: 3:31.32 44.64 350m: 5:00.18 43.89

100m: 1:19.07 42.19 200m: 2:46.68 43.67 300m: 4:16.29 44.97 400m: 5:42.19 42.01

32. SYRYCZYNSKA Zofia 03 Usa USA 5:43.25 326
50m: 37.38 37.38 150m: 2:04.31 44.04 250m: 3:33.98 44.85 350m: 5:01.18 43.33

100m: 1:20.27 42.89 200m: 2:49.13 44.82 300m: 4:17.85 43.87 400m: 5:43.25 42.07

33. WHITE Lena 04 Usa USA 6:03.74 274
50m: 39.23 39.23 150m: 2:11.50 46.82 250m: 3:46.50 47.57 350m: 5:20.58 46.93

100m: 1:24.68 45.45 200m: 2:58.93 47.43 300m: 4:33.65 47.15 400m: 6:03.74 43.16

34. COLEMAN Megan 06 Usa USA 6:04.80 272
50m: 41.26 41.26 150m: 2:14.45 47.50 250m: 3:48.66 47.27 350m: 5:21.73 46.42

100m: 1:26.95 45.69 200m: 3:01.39 46.94 300m: 4:35.31 46.65 400m: 6:04.80 43.07

DNS KLINAR Anja 88 PK Radovljica SLO

B ženske / B women

1. GLOBOKAR Sara 02 PK Ljubljana SLO 4:31.31 662
50m: 31.65 31.65 150m: 1:40.52 34.43 250m: 2:49.73 34.45 350m: 3:58.40 34.36

100m: 1:06.09 34.44 200m: 2:15.28 34.76 300m: 3:24.04 34.31 400m: 4:31.31 32.91

2. PATERNOST Ida 03 PK Ljubljana SLO 4:32.67 652
50m: 30.97 30.97 150m: 1:38.80 34.26 250m: 2:47.91 34.73 350m: 3:58.02 35.22

100m: 1:04.54 33.57 200m: 2:13.18 34.38 300m: 3:22.80 34.89 400m: 4:32.67 34.65
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43. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2019"
Radovljica, 13. - 14.7.2019

Event 24, Women, 400m Freestyle, Prelim, B ženske / B women

Rank priimek in ime rojen klub država Time Pts

3. PSENICNIK Tiara 03 PK Ljubljana SLO 4:36.62 624
50m: 31.79 31.79 150m: 1:40.62 34.66 250m: 2:50.46 35.21 350m: 4:01.59 35.67

100m: 1:05.96 34.17 200m: 2:15.25 34.63 300m: 3:25.92 35.46 400m: 4:36.62 35.03

4. FELTRIN Michelle 02 Asd Team Veneto ITA 4:42.32 587
50m: 30.98 30.98 150m: 1:41.21 35.97 250m: 2:54.29 36.87 350m: 4:06.89 36.15

100m: 1:05.24 34.26 200m: 2:17.42 36.21 300m: 3:30.74 36.45 400m: 4:42.32 35.43

5. JELESIJEVIC Anja 03 PK Olimpija Ljubljana SLO 4:43.42 580
50m: 31.99 31.99 150m: 1:41.57 34.94 250m: 2:53.41 36.11 350m: 4:07.28 37.09

100m: 1:06.63 34.64 200m: 2:17.30 35.73 300m: 3:30.19 36.78 400m: 4:43.42 36.14

6. SEKAVCNIK Taja 03 PK Fuzinar Ravne SLO 4:48.57 550
50m: 32.53 32.53 150m: 1:44.51 36.26 250m: 2:58.12 36.73 350m: 4:12.49 36.99

100m: 1:08.25 35.72 200m: 2:21.39 36.88 300m: 3:35.50 37.38 400m: 4:48.57 36.08

7. ZABEV Monika 02 PK Fuzinar Ravne SLO 4:50.09 541
50m: 33.38 33.38 150m: 1:46.32 36.71 250m: 2:59.40 36.81 350m: 4:13.92 37.43

100m: 1:09.61 36.23 200m: 2:22.59 36.27 300m: 3:36.49 37.09 400m: 4:50.09 36.17

8. REPINA Taja 03 PK Kranj SLO 5:13.85 427
50m: 34.36 34.36 150m: 1:52.60 40.36 250m: 3:13.45 40.79 350m: 4:35.06 41.16

100m: 1:12.24 37.88 200m: 2:32.66 40.06 300m: 3:53.90 40.45 400m: 5:13.85 38.79

9. SYRYCZYNSKA Zofia 03 Usa USA 5:43.25 326
50m: 37.38 37.38 150m: 2:04.31 44.04 250m: 3:33.98 44.85 350m: 5:01.18 43.33

100m: 1:20.27 42.89 200m: 2:49.13 44.82 300m: 4:17.85 43.87 400m: 5:43.25 42.07

C ženske / C women

1. BICEK Zala Pia 05 PK Radovljica SLO 4:49.85 542
50m: 32.35 32.35 150m: 1:44.74 36.80 250m: 2:59.08 37.13 350m: 4:13.63 37.39

100m: 1:07.94 35.59 200m: 2:21.95 37.21 300m: 3:36.24 37.16 400m: 4:49.85 36.22

2. VALANT Gaja Lucija 04 PK Olimpija Ljubljana SLO 4:51.30 534
50m: 33.08 33.08 150m: 1:46.03 36.99 250m: 2:59.98 36.98 350m: 4:14.75 37.35

100m: 1:09.04 35.96 200m: 2:23.00 36.97 300m: 3:37.40 37.42 400m: 4:51.30 36.55

3. VEZENKOVA Maja 04 PK Kamnik SLO 4:54.48 517
50m: 32.58 32.58 150m: 1:46.33 37.08 250m: 3:01.16 37.31 350m: 4:17.84 37.92

100m: 1:09.25 36.67 200m: 2:23.85 37.52 300m: 3:39.92 38.76 400m: 4:54.48 36.64

4. ARNEZ Masa 05 PK Radovljica SLO 4:57.22 503
50m: 34.51 34.51 150m: 1:48.66 36.71 250m: 3:03.69 37.66 350m: 4:19.87 37.88

100m: 1:11.95 37.44 200m: 2:26.03 37.37 300m: 3:41.99 38.30 400m: 4:57.22 37.35

5. DI PALMA Matilde 04 Phoenix ITA 4:59.52 492
50m: 32.78 32.78 150m: 1:47.84 37.96 250m: 3:04.12 37.95 350m: 4:21.32 38.83

100m: 1:09.88 37.10 200m: 2:26.17 38.33 300m: 3:42.49 38.37 400m: 4:59.52 38.20

6. PETRIC Manca 05 PK Olimpija Ljubljana SLO 5:04.37 468
50m: 35.16 35.16 150m: 1:52.84 38.86 250m: 3:10.13 38.36 350m: 4:27.42 38.56

100m: 1:13.98 38.82 200m: 2:31.77 38.93 300m: 3:48.86 38.73 400m: 5:04.37 36.95
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43. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2019"
Radovljica, 13. - 14.7.2019

Event 24, Girls, 400m Freestyle, Prelim, C ženske / C women

Rank priimek in ime rojen klub država Time Pts

7. MCBRIDE Mia 04 Usa USA 5:05.42 464
50m: 33.15 33.15 150m: 1:52.59 40.01 250m: 3:12.54 40.19 350m: 4:30.28 38.56

100m: 1:12.58 39.43 200m: 2:32.35 39.76 300m: 3:51.72 39.18 400m: 5:05.42 35.14

8. VAGO Alessia 05 Phoenix ITA 5:10.18 443
50m: 34.02 34.02 150m: 1:52.59 39.94 250m: 3:11.86 39.55 350m: 4:31.41 40.03

100m: 1:12.65 38.63 200m: 2:32.31 39.72 300m: 3:51.38 39.52 400m: 5:10.18 38.77

9. TETI Maria Luisa 05 Phoenix ITA 5:18.16 410
50m: 36.04 36.04 150m: 1:56.60 40.79 250m: 3:18.13 41.07 350m: 4:39.50 40.67

100m: 1:15.81 39.77 200m: 2:37.06 40.46 300m: 3:58.83 40.70 400m: 5:18.16 38.66

10. GALFANO Milena 05 Phoenix ITA 5:19.44 405
50m: 35.79 35.79 150m: 1:54.53 39.97 250m: 3:16.48 41.08 350m: 4:39.56 41.88

100m: 1:14.56 38.77 200m: 2:35.40 40.87 300m: 3:57.68 41.20 400m: 5:19.44 39.88

11. MILAN Gabby 05 Usa USA 5:39.44 338
50m: 37.17 37.17 150m: 2:02.48 43.24 250m: 3:29.71 44.08 350m: 4:58.35 44.13

100m: 1:19.24 42.07 200m: 2:45.63 43.15 300m: 4:14.22 44.51 400m: 5:39.44 41.09

12. PURSELL Kaylee 04 Usa USA 5:42.19 329
50m: 36.88 36.88 150m: 2:03.01 43.94 250m: 3:31.32 44.64 350m: 5:00.18 43.89

100m: 1:19.07 42.19 200m: 2:46.68 43.67 300m: 4:16.29 44.97 400m: 5:42.19 42.01

13. WHITE Lena 04 Usa USA 6:03.74 274
50m: 39.23 39.23 150m: 2:11.50 46.82 250m: 3:46.50 47.57 350m: 5:20.58 46.93

100m: 1:24.68 45.45 200m: 2:58.93 47.43 300m: 4:33.65 47.15 400m: 6:03.74 43.16
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